Сведения о средствах обучения и воспитания

Наличие технических средств обучения, их состояние и хранение:
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	Наименование
	Норма 
(в зависимости от типа образовательного учреждения)
	Имеется в наличии
	Из них исправленных
	Наличие приспособлений
для хранения
и использования

	1
	2
	3
	4
	5

	Сканеры
	 
	2
	2
	 

	Медиапроектор
	 
	8
	8
	 

	Копировальные аппараты
	 
	3
	3
	 

	Магнитофон
	 
	17
	17
	 

	Модем
	 
	2
	2
	 

	Видеомагнитофоны
	 
	1
	1
	 

	Радиоузел
	 
	1
	1
	 

	Лингафонный кабинет
	 
	1
	1
	 

	Ризограф
	 
	1
	1
	 

	Телевизоры
	 
	1
	1
	 

	Ноутбук
	 
	10
	10
	 

	Компьютеры
	 
	20
	20
	 

	Видеокамера
	 
	2
	2
	 

	Принтер
	 
	12
	12
	 

	Мобильный класс:
Ноутбуки
Сканеры
Принтер
Медиапроектор
	 
	 
15
1
1
1
	 
15
1
1
1
	 

	Документ камера
	 
	1
	1
	 

	Фотоаппарат
	 
	2
	2
	 


 

